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La Subdireccién de Talento Humano informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdireccién de Talento Humano adelanté el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO 4044, GRADO 20, ubicado en la SUBDIRECCION DE

RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO 4044, GRADO 20

POSICION 744

SUBDIRECCION DE CONTRATACION
VACANTE DEFINITIVA

CONTRATACION, obteniendo el siguiente resultado:

El presente anexo se hace con el objeto de analizar la figura del encargo como derecho preferente que tienen los empleados inscritos en el escalafn de carrera administrativa; para el empleo AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO 4044, GRADO 20, el cual se encuentra en vacancia definitiva.

EXPERIENCIA RESULTADO
CEDULA SERVIDOR BT CARGO ACTUAL | GRADO ACTUAL PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA SANCION DISCIP}INARIA S EVALUQCION EVALUACION DE NIVEL EVALUACION LIANTEIER OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
TITULAR ULTIMO ANO DESEMPENO - HABLILIDADES
(MESES) DESEMPENO
. 1. CAP TECNICO DEL SENA EN
80724740 EDGAR :gi;:STR'ANA SECRETi’;'fOEgE;:;g/?;OD'GO 3124 15 ARCHIVISTA CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
' 2. BACHILLER ACADEMICO
) . 1. IV SEMESTRE TECNOLOGIA EN
79323929 FABIAN GALINDO CONDUCTOR MECANICO CODIGO 3124 16 MECANICA AUTOMOTRIZ CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PARADA 4103, GRADO 17 !
2. BACHILLER CLASICO
19495637 CARLOS JULIO ALVAREZ | CONDUCTOR MECANICO CODIGO 4103 17 BACHILLER ACADEMICO 357 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
MORA 4103, GRADO 17
79045528 LUIS ANTONIO NARANIO | CONDUCTOR MECANICO CODIGO 4103 17 BACHILLER ACADEMICO 406 NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
TEJEDOR 4103, GRADO 17
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
INES CRISTINA TRIGOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2. TECNOLOGIA EN GESTION DE
18721 ! 202 1 MPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 7,12 BRESALIENTE 14 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISIT MPLE
51872188 REYES CODIGO 4044, GRADO 15 028 3 RECURSOS HUMANOS w O PRES UALUO o7, SOBRES 0.cu CONTODOS LOS REQUISITOS CU
3. IV SEMESTRE TECNOLOGIA EN
NURY MARCELA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
1014206266 . 3124 15 2, TECNOLOGIA EN GESTION DEL CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
TOCARRUNCHO VIASUS CODIGO 4044, GRADO 15
TALENTO HUMANO
EDELMIRA CORBA AUXILIAR ADMINISTRATIVO L.TECNICA PROFESIONAL EN
24138500 . 3124 15 PROCESOS DE ALMACENAMIENTO CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CARVAJAL CODIGO 4044, GRADO 15 .
2. BACHILLER ACADEMICO
1. VIII SEMESTRE CIENCIA DE LA
WILDER HERNANDO | CONDUCTOR MECANICO CODIGO INFORMACION Y BIBLIOTECOLOGIA
2 y . LE PRESE| L U ORD BRESALIENTE 1 10. LE DOS LOS RE LE
79543846 SAAVEDRA MOLANO 4103, GRADO 15 4044 0 2 TECNOLOGO EN GESTION CUMP NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 99,66 SOBRESALIENTI 4,66 0. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMP
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EXPERIENCIA RESULTADO
CEDULA SERVIDOR ETE AR L CARGO ACTUAL | GRADO ACTUAL PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA SANCION DISCIPLINARIA B R EVALUACION DE NIVEL EVALUACION AT OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
TITULAR uLTIMO AN DESEMPENO N HABLILIDADES
(MESES) DESEMPENO
CARLOS ALBERTO | CONDUCTOR MECANICO CODIGO ;
19462991 HEANANDEE ALEARO 4103, GRADO 15 4103 17 BACHILLER ACADEMICO 336 NOPRESENTA | ANUAL U ORDINARIA 99,48 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS cumpLE
ANA ISABEL MORENG AUXILIAR DE SERVICIOS
79368156 anGas GENERALES CODIGO 4064, GRADO| 4210 21 BACHILLER ACADEMICO CUMPLE NOPRESENTA | ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS cumpLE
13
o CONDUCTOR MECANICO CODIGO ) 15. COMISION PARA LIBRE NOMBRAMIENTO
51697944 JAIME RIARO LOPEZ 2103, GRADO 13 4103 13 BACHILLER ACADEMICO N/A N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 ¢ OGN EN ELMER N/A
19394677 J0sE ARm’;’:?E LoPEz CONDUCIEJZ NCI-;ERCAADNcI)c103 copico 4103 17 BACHILLER ACADEMICO 343 NOPRESENTA | ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS cumpLE

El Servidor que asi lo considere podra interponer reclamacion, ante la Subdireccién de Talento Humano (dpreferenciales@mineducacion.gov.co) dentro de los TRES (3) dias de la publicacion de este estudio.

Firma: Subdirectora de Talent®-Humano
Constanza Pardo Garcia

is6:  Edgar Saul Vargas Soto - Asesor Secretaria General
Yolanda Rodriguez Rodriguez - Coordinadora Grupo de Vinculacion y Gestién del Talento Humano W

Proyecté: Yeny Natalia Bernal Velandia - Profesional Universitario Subdireccion de Talento Humano

Fecha de Publicacion Vacante: 23 de mayo de 2024

Fecha de Publicacién Derecho Preferencial: 26 DE JUNIO DE 2024
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